СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

Я9 к&щ

Иркутск

г п
Об установлении единых (котловых)
тарифов на услуги по передаче
электрической энергии на территории
Иркутской области на 2019 год

В соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2003 года
№ 35-ФЗ «Об электроэнергетике», постановлением Правительства Российской
Федерации от 29 декабря 2011 года № 1178 «О ценообразовании в области
регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике», приказом ФАС России
от 7 ноября 2019 года № 1482/19 «Об отмене приказа Службы по тарифам
Иркутской области «Об установлении единых (котловых) тарифов на услуги
по передаче электрической энергии на территории Иркутской области
на 2019 год», руководствуясь Положением о службе по тарифам Иркутской
области, утвержденным постановлением Правительства Иркутской области
от 7 июня 2012 года № 303-пп, учитывая итоги рассмотрения данного вопроса
на заседании Правления службы по тарифам Иркутской области
28 ноября 2019 года,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить единые (котловые) тарифы на услуги
электрической энергии на территории Иркутской области,
прочим потребителям, на 2019 год согласно приложению 1.

2. Установить единые (котловые) тарифы на услуги
электрической энергии на территории Иркутской области,
населению и приравненным к нему категориям потребителей, на 2019 год
согласно приложению 2.

3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 декабря 2019 года.
4. Настоящий при^^тющщжит официальному опубликованию.

по передаче
поставляемой

по передаче
поставляемой

Руководитель слу А.Р. Халиулин

л
ак
ю
ейн

к

РА
ЗМ

ЕР
 Э

К
О

Н
О

М
И

Ч
ЕС

КИ
 О

БО
С

Н
О

ВА
Н

Н
Ы

Х
 Е

Д
И

Н
Ы

Х
 (К

О
ТЛ

О
В

Ы
Х

)
ТА

РИ
Ф

О
В

 Н
А

 У
С

ЛУ
ГИ

 П
О

 П
ЕР

ЕД
А

ЧЕ
 Э

Л
ЕК

ТР
И

ЧЕ
СК

О
Й

 Э
Н

ЕР
Г

И
И

Н
А

 Т
ЕР

РИ
ТО

РИ
И

 И
РК

УТ
СК

О
Й

 О
БЛ

А
СТ

И
 Н

А
 2

01
9

ГО
Д §

яо*
«
§“гая
I
СОо
сь

к
и

к
а

к
со

га §
X §
§

С
&

-е-Xо.га
Н

х

хн

е!

2 8

О га
в о
8 й
® е
а<Х о эх

§
« )Х
8 х “ ф© г}

2“ ?
§

йкё

га 8
=1 н 43 О
й. га аз га с аз
о >х X о

03 о
■е-
х 2 о. 3 га га
н Ьг
х
га 2 га §
2 8
5 Ф й Э

&

8 <2
га
4) 5

X йФ Я га о
о- га

а- .. С аз
ф 2
х8 5
О &*
о н
н К
43 X
* Iыо
з
га 5Г
1
Я 43 га &,

аз 2©х
я

1
■1 &

§ й
о о

&- и

о
та;
оо
04
гч
ко
сота

гч
00
со

тасч

гч 1—(
оС
ко
г»
г-
ко
та

та
гчта

со
04
гч

О
гч

X
яо
&
о
с

гчо
еч"
ГО
г-
гч
гч
СО

о
00

о"
|>

таог-та
г-~

О

§ 2 и
V «X 43 о-ко
2 «
'о' 2
3 8

о * а '*>
"Яга

43 •©■
3 8

X
2 ®
3 а.
8 2 8 5 га га
« >х
2 о8 ьй
43 о
О 43

Ю X
О X

43гага
43
5

§"
х

X
ез­дан
«

5га
2
43

га

со
гч_та"
■та­
ко
КО
гч

г-
КО
гч"
ко

Г'о
Г~-ОО
ко

о
гч
43
Xга
1

X

гч
ко
о”
со
00

гчко
со

коа\
гч"
та
гч
со
гч

о
ко
О\
00

00
4004о
00

ЧО
со
оС40 та

40

та
о" ко
та­ со
ко 04"
СО Г-
та

X
н

СО

ко>л
О.

X.
43

О

3
§
О
X
га
а.
2
§

§
ио
§
X
X
2

та
00
гч
со
гч
о"

та
с<

00
>-

та■я
со"
со

40о40
со
со
о"

ко

-е-X
&ган

эХ
Й
Xо03
§
ояга
О

§

чу

X
х 5

43
|.й
5 О О. I©
2 05

"аз4 2
3 8в «

га
2-о 5
8 2“ 8 2 га а
ф х

X
2 ф3 а.
я ф Д X
га га
га 5^
2 Ох

43
43

&
X

43

1
43ЕЗ-
43X

ГЧ
гч

X
е-

СО

ко
Xо.

ко
&

га
О.
2о
3гагао
X
8
О.
2
§
43
43

и
§
X
X

&“ 43
Й Ф

§
О X
§ ё

га X
х о.
ЙЗ К
га и
Н 41
43

1 Г)

ГЧ

гч

-е-X2“
ЗХ

Xо
3
и
43ояга
о

сч
гч

оило
Г~;
ем'
г-
г-

смС-'га-04
©"о40

о
га-оог-

4040
гм
>Л

04Г-"
9004

гм04

40
Г"4040
•ясм

о04
ОчГ4

га-
СП00
40

оо*/4о
гг
•га

0404©04 044П
о"

оо1Г11/1
’чГ40га-
см

СП
с-~
см
1/1

г-
о
С*1
га
о”

3 »ЪЫ3 о

у 5
2 й
§ §

« я
« га
2 й
я 5 Я я
2 2
* &

>>>

>Я в
к я я Йсо м я яя л и Си СХ о
о & о
О Я >0 _
я 3 у яяоо

СО
СО
ж

я

5? Я у Я
я 2
я 5

§ 2 я я >•> о
у
я
Я о

Я §
“ &
Си Си
О 3

ЗЯ м
О ЭЯя _
Р 2
о ©
У И
о 03
Я ._

я 2
§ Ч
у о

га о н- у '-я ж

—I 4У 2 и.
у о
я х
я 9о о
Я я я я (- 1- у о
I §
О X
О Р

о
я

И 2~
«
§ 8
ё в
я в
& ё
О У
о Е я 5
&&

!

&
&» х

га я Я X2 0 и

ю
&
у
2я

04
гао
Г"
40

©,
©"

©
о'

О
©“

40
’Я'
о

о
о"

о
©■

©
о1

©_
о'

©
©”

©
©■

©_
с"

©
©"

©_
о”

©л
о11

о,
©'

я
X
ё 2
§
О о

Iу Я"
Я Я
2 ога -п.
& Я
§
Я X
Й * 5 зX в
Си о о я
2 ё
>4 X

О
я с
я я Я я3 >1
4 ч
* >4
е-«
Я я
&. в
к .©-
&§.
га й я ч
я $?

ЗЯ О
1

о2 х
СО Й
СО *
4 8
Я 'у'
Си я

ё
о у я «
э

Яя
и.
Сиояя

я
я
=г га
Си у
3

« е
X 5Я у О У X я у

зЯ
э* яУX УУ о

а-
Уя Xга Уч ИЗУси« >&

Xу
5°40>>О
« я

зяе
X зя
Й §
ё зЯ

X О о о
3
уя«4 о Си
Я

40
&
о
2я

04СПя
04
гага­

ем00
га-
ио
я
см

оог-я
га-04
я

00
1Г?
Я
ГМ
©
я

04
оГи-1
г-

VI
©00
ем
ем

г-оо00
яОч
ем
00
ем

га-04я
га­га-

ем
я
С"

см'
40
г-

3
©

40
яга я©

ем ю
>л

2
СиоЯ

Ои.С.о
яСП

21
2
2

4§
о

с
Г)
и
О

я
ё
2оX
гагаяияооо

X
!

Й
си
ш
О
<

Си
ё
СП
2я
Й
т
О
<

*Й>
о

о
сио40
О

о
<
зя
яXоя

X
зяга

ес

я

е

кяя«
я
2
;2

я

о
Оои>
сио
Я

Г)

ягая
3

Оч ооо
2-
Xо
3

ху
я
§
о
I

6
о
о

§
СиоЯ
Г)

О
О
О

X
зяга40
Я
Си
С

с
о
о

Уя
я
Сиу
ОяяУУо

У
га
я

-©-
Я
ё
га

6
О
О

ем

2
&
я

Г)
я
Я
Й
<

О
О
о

яуяУУ
о
&
У
%

XУXя
&

О
О
О

ягая
ч
гаСи

2о
&
2
о.Уя
9Й
У
у

О
О
о

яУ
Й
О
О
О
о

0,
37

75

0,
19

85

0,
27

81

0,
59

64

0,
39

24 Й-«е
о" 1,

25
17

5,
84

53

3 8
64

,9
77

7
оо
СП

о о о о о о о о МП
о" о о о" о" о" о" о" г->

40

V)

сп оо о 40 СП 4О_ сГ
сч чо —Г г—Г ХГ 00 К)
05
о

40
Сч

ГНС> 40 05" о
о

\о
сч

СчОО Й-Сч
Сч О1 тГ СП СП 64 05

О*

ои:
1

о
я •©■
о ,Е5 я л
у о У
И 1- яЛ о о- 03

Н и о сх
О ю я У

>>
и
со

аб
ж

ен
к о Й

21
СХ 2 у О.
Я Е— не

рг
оС

<у
тс

к»

2 в л о Г) сх
Я Оиг П

О

Н
И к я

ех С Э №1 2 у я ч я я
Й
С 1а

ст

е
эн

о 8
йС2 А

кт

0
«Г

ру
г

К
БТ

»

С
К

Х
ИМ

ГО яя
<овшЙо,

рс
ка

я
ди

р
>н

ое
 п

од
р

ж
д»

§
«Йа
2 эЭ

не
рг

о

X < и

ая
н С У яГ) ш **• 5 5ч о- (; (;

< В
о

О О
1Й

о о
О

©
< 6 о о О

< о < о у О О О

О
со Сч о -и 05 СП

В
С

ЕГ05 05 05 О1 05

сч
03

П
О

КА
ЗА

ТЕ
ЛИ

 Д
Л

Я
 Ц

Е
ЛЕ

Й
 Р

А
СЧ

ЕТ
А

 Е
Д

И
Н

Ы
Х

 (К
О

ТЛ
О

ВЫ
Х

) Т
А

РИ
Ф

О
В

 Н
А

 У
С

ЛУ
ГИ

 П
О

 П
ЕР

ЕД
А

ЧЕ

ЭЛ
ЕК

ТР
И

ЧЕ
С

КО
Й

 Э
Н

ЕР
Г

И
И

 Н
А

 Т
ЕР

РИ
ТО

РИ
И

 И
РК

УТ
СК

О
Й

 О
БЛ

А
СТ

И
 Н

А
 2

01
9

ГО
Д

з
=1

хо
9
с
л
3

з «
X сх
з о

2

о

в
€ »
3 "В"
§•©
о Н
© к
« я
О я ьг м О О
>3 сх
3 3
У В
ё

Си у сху
ё 2
У О в 3
Ю к
>. У

3 & « я
Е 5СХ >4
у 2 я ©
п
)3
8 *

3
й
Св

и >3
3 о
о. и
ё |
в
п в
ё я
«&©
ё*я
я о Й *О У
с «
я 8|ё

5 о-
>4 Я
Я8 и
в в
О I©

•©■
3 о
© X
2 й

Ч Я
3 “
а «
§ °
р я в
§ 5

Л к
■у4 я

2 3
§ ё.
§• *
В СП

И

2 = в у

>. в
3 3.
о =
Я У

СО у

сп
сч

СП

с-
©
43
СЧ"
КН
Г"

ОС

-В-"
•3"
КН

сч
00
4©
сп"
сч
о

4©
С-
Оч,
оч"
КП

О
ФО
1>
ЧО
ОЧ

КП
04
сч,
сч"
Г"
КП

!>
г*

кп"
сч
04
40

I© 3

я в Я ,9

3 И

I© Я
3

сз
я 2

я 53 у
3 3е

и-

В 2:
В В

о
я
8 « 2 О ё

« I©
2 « р

© с

О
я
2
& §

У
а о
2 е _
а 2 3
3
яЯ у

В
в §
ё.|

ё “

сх
оЕ

>3
о

сх
с
в
)3
вУ
Я
юУ
сх
в
с
3
3
Сх
о

2 *

2?

5 2 в X

Й § 5 с
2 « у у3 «г з в

- р

у у я
Я >4

з у ь
2 >ч

в-
СП
СП
о
сч

В-
сч

СП
с-
СП

4©
КП

сч"

г~
<©
04
4©"
КП
сч

г-
СП
КП
о"
СП

о
сч
с~

сч
сч
Г~;
сч"

3 2
и 2

5 О
ё *

\© 5
У
сх 2 Н я О *
с я
у Е
из V
Я СО

о о
О. О
3 г

я Й

Сх вя я я
я Е >4
о 2
3 Я 23 в Оян 3 ы
У У

я
яяв
о
а
сх
о1©
о

Й
2
О
в

* ё
- вУ У

в ©

Я 3
е з

3 Й
* ё.
я'О а О о 3
^ё-

о сх
§ ё
В П
ё.’|
2 §

УУ
я
3
о.

>, 5
В У
У ч >, я

Я 3 у я
3 § 3 §
I * Й Й

§
о У 3 й
с I© СХ СХ У О С Я

о
о
япУ
во
я
2
У
в

V©

3
я
2 _
О -В-
я

2 * к о
II

3 I
8 5
® 2 СП
О. 5'' в
_ с. •в* н

О с

§

§- * >> 3
ё * 3

в
3
* _
о. 3

я

8 а сх
§ я о
сх 27“ у
8 ё 8 СХ 2

О м
з я

Й *
у В
5 3

3
2

3 в
5 §
{- Сх
§ 3,
§ О
С V©

>4 3 В

1 § |
1 Н а.
я 2 х
2 2 л
о

У СХ

у и
в сх

О и

« И о У <ц В- ч В

Е В Я

а з 5
ч X Э В ч X Я —

-ч-
вг
го
©"'
тГ
го

00
го
40
40
00

04
40
г~

00
04

г-
Г"
°\
сч
04
40

го
04
40,
!>
04

о
о

ГО
40
40

3*
н

со
В
в
я
г

ои
о
в
Я я 2 о
о у С о
- В
2 р*

<5 2
С О

5§ *
« б
§ ?>

§ =
с! ё

О 3
у И
=5 5

С 2
к у

В
- оо «

2 §
2 •©' сх
«1о
в * с
X | в

ё
§

ю в
о _
о. 2

- к 41> А
у а, и
лай
в « Э х в в и я у
в 2 «

В .2.

в сх

« и у
2 2 в

5 к в Л

>> 2 ОЖ 3 Вгз — 3

о п 3

в я

у 3

1:1

Й >.
3 о

4© я

В м
« ь ов о м
2 в Л)
в У всх сх о
Е в Е

40
©
1гГ
’Ч-00

ГО
■'В
<©
го"
©

Г—
00
©,
©"

г-
оо
'В,
-в-"
в)-

•ч-
г-~
©

|>
ио
чГ
©"

Г-
©
еч

в
в
аз
ови>,
в
СХ
Е

В
ВВ
к
схУв
§

го
4©
©"

ГО
ГО
©

Л
в
о
ь

)В
ОИу

ив У
ю В
о
в

в
сх

в
У

в>,
2 б
2 ь
§ в

>ч

04
04
©
оС

40
©
ио

ио
ио
©
о"

04
40
О
Г""
40
©

о
8
о.

40
оо

ио
©
©,
40
ио

Г-
оо
ио
40*

04
00
40^
О4-
<4

<ч
00
ио

40
Г'
•«в

3

в
я
2

ГС я
§§
В ё

в
в

и В
у 2., я
и В
в в

в
_ о<Ц «

2 & 2
2-е-й

5 5 о
ч ■=* С

2 В
осх

«1^

ио^
г~"

О)
ио
ио

<4
го
40,
©"

сх
ё
Е

ио
Г-
Г-

*В
©

©
г-
©

нв
40У
&
о
в
в
всх

В

о
в
в

О.
в
о.
е

в
н

СО

в
в

У В
о 2
я “ У В
в в

и о
&ё
% в;

■«X-ч-
ч©

о в"
В 822 и
О Си

У
О 8о Лл О
м си
5 Й
иС У
Й в

&

я •-* •**т В ю
Я '

п Й

г*О\
\©

00
г-"'
г-'

В 5

2 *

Я я

& “

О да

22 сх и
3 со о

| &§
§« I
о 5 я
а. ■я,'© а О у

я 2 в

3 х

в
вяя
!

о
<е>о

2
5
си

Й

о
В
О.
С
ё
х

§
у

н
со

о
в
« «
а о

в %

5
о

§ 2-

ев 5

X
н

со

в У в и
X§ О.
2“

1О “ о о
в 5

8
У Я
и ч 25 § I

? 3 3

2 и §
2 ■’=’" о,

-е* 5-еТ о
=( с

8 2 8
и о _,Си !- 2
о у >, В X Я
л >. Ч

о
а
в®
§ “
с о
2 ?
а в

О §“
4) Я 2
5 М я
8 К 2
X О «

2 •©■ о.
•53* Н
В о
Ч С
2 8
2 2 ~ ъ >,

В X я
я >> «ч

.-, м<
« а “в И _

я я о
>ч В О
Е? « =$ О 8 У

Ю Си си
ОСИ

я )8
§
2 уС о

* &
УО Ё
С О г~
* 3 Ч»
а я в
о в 8

С О
В С
В
3 2
§ я
ё §
СХ 5л>

О Г) >. Ч К

ш
о о

й л
я •&

Я Й Я
ч Е я 3 о СЗ Си с?§§!
О й Я

5 я г>
а

ю Й. «
о я

О *а

о я а

2 5
Я 8 «
я о 5

<2 О Й я к

2 * « о а *

« я
с 5

2 ,*

й 3

2

2
Ос

я и
>,
я

<5
О

о « О
>> 2я

Д)

ку
ян

X
3 2да

а7> я 3 о
ъ-

„ § о

5 2 к
5 а я- * ё |
?$ .о- я

Я « 2 Й
зШ
0Й1

8 ® 2 Б
к 2 ё.|
X ■—' С *■
§ ^2

я «.

3 й
« я

Я О. Я й о о
Й я р й Л Й

я о 3
я "Э* 2 2
2 « й о

и а 2 §
сГ Э 3 я
Н й ч

2 о 8 §■
О

й >.

г~
ё
ж
>.с
X

о. я

о. «**■ и

2 >Я
я я

Я
д*

к ?
я

- * 1
5 я §

к я о
В* » ет
_, а 5
1 2, «
2 ■о* а
« -э- *-«, Я о
„ ч я
я 2 Я

о _
в >>

Я Я в
г, >. Я

а

“ 3 Я «
о я ± я
2- й 2 я

с В

~ « в:
« 1О я

су сп гч
5 Я Я
2-6-8

ь« л ‘■Ч
„ Я в )Яи и я я»< с л “

« О О Й Й Я О 2
,3 о я о
И я я с

5 « я о
с ю о. а «ОСЯ

о
я
К ’Я
2 ои
с 8
2 я
|&

о «
)Я л

о
с
я
Я оXо Я-

2 ?
5 &
я я _ я о «
2
!®
в я

2
О

а 5
о
2-

о
я
« аЕ
ч 9
2 о я о
2 ?
" I

>2 Ё
о «
я 5

а

о

я
а
я
а
С и «

я §

я

5 § I

? § 8

“ Я о
* =

Я 2 я
и о _. а н 2 « ъ >1я я в
О >> Ч

а х
я л Й ж
2 я
& I
у 5.
я в я 5
а я
2 8 о я
Я 2
О 2
я &
я «
2 о я х
ё
а я
о я о а

&
«
я

я
я

а а

н
и
х,

44
ё

п о

Г"-
■О"
сч
сч"
Сч

00
1П
ас"
VI
тТ

©ч
ОчК-1
!<
СЧ
VI

Г-
Оч
оч

Г~~

тг"
о
о

о
сч
сч"
Оч
VI

00
о"
VI
V)

Сч
СО
сч"
оч
00

сч
со
’сГ

сч

хГ
аГ

ЧО

Оч
сч
’сГ
ЧО

сч
г~~
00
Сч

со
чэ
ЧО
со"
40
со

ЧО
оо
оо,
V?

ЧО

00
оо
Оч
Оч"
чо

чо
оо
сч

о
о-

н
И

53! у

8 3

а 5 х а
& 2 ё о
о
а а
п

§ §

*
§ I
* §
у м
а- ч-§4

•©* н
е о

)Х у
§ I
о 2

я

х
3
«а
К
аО
=*О
О

г
" а из & '•2 ё

о

§ ё
§ ё,
5 и

§ I

§ 3
Я- 2

<и 2

н «

^1 =

я 2 с
X 2 х
и о ч
&ё
3 и х

2
в
§’§
о8
С о
2
* & *§ §

’5 ”
§ §

2 &
С ё

« а о яI §

X
X

а
о

5

_ х
X о

2 _
2 •©'
а а

о м
а 5Я1 А

чнм м
2 1
Э-ё
3

I?

2 о с -и
- ="
I |

О «у

В §
X &

о Я ~
у я 25 I I

а о °
_, а 5 2 V §
2 •©* а

■©* н
о
с

2 X

о
X

ед

X

о о
3 3

а
о
ё Е <

2

х |

2 |
§ 3
2 2
ё в

гч. К
И "
О
X
X
X

1
1е

а 2 и х
я Й л о

)Хо
а

>> 2
И

3 с
X 3

я о
х $

3
х § 2
ё ё I
О О Е
X V X
а &■ 5 3 ь я
о о с
2 с о

2 -е-
Я 5
а 33 5
о
я 2
2 3

а
х"
Xи

о §“
5 я М о
2 >Я
о" Я
Е 5

и
В §.
^ё
а <и
2 * >л О

г
о.
о

«
о

Ё
к©о
о.но
с
2
5
О.
О

V)
гч
г-
сТ
го
оо

сч
тГ

0\
О\

г-
сч
г-

чо
со
о©

СП
сп
С\

1Г>
о

сч

О\
1Г1

оо
сч

5

я 2 © «
© й©

2
о.
о
X
«
о

1

I©
©
О.
Но

нсо

« 5
§ 8
*ё 1
ю н

§ §

К
э I

а о з_> е*>
О. 5

00
о

тГ
СГ'
сч

сч
осо

чо
ч-

сч
о
Г-

ч>
ео^
сч"
Г"
О\
СП

с-^

СП

V)
©\
чэ
о"
о
'Я

оо
сч
оо
сч"
чо

00
1Г>
о"
о
о
тЗ-

2
)Я я
© я я ©
© «

м ®
* я

Ч Я о ©
СО 2

■1^

1 §

2 К
о -

я §

2
я я-
Ч Я
© О

СО 2

•©- о.
■е- н
5 ® Ч с
2 я
© _

Я Ё о
©^ §
§ *

1 Н

Я © к
*Г* я?® 3 $
« о ± 03 2 Ё

ч
гн Р
2 Ь
2 <о

* &
1 о
3 с
5 2

м Е
2 В

<Я
а
а
х
ам

е
&

о

1
-ек
о-
сЗ
Е-1

ЛКО

о
и

оч

О
Г4
О
Я
§
и
Е>

0\0\

Й

о < к л & Н м © о О й
5 й о Ь

§ & с
НЁо§
й Й < й Й й § ОГ)МЙ 5 Н ° 2
я 5® е

йё^
§*2
§“1
С К . ,

§
2
>-.
ч
о
с

5
Й
а
5
я
я
ч
щ

я 5
о 5
Ч О
2 =
я 3
ю о
г

с
с>,
е-
о
X
•е
я
д

ж

>,

—
3

О и. 1 ?

« 2 а я
и 5й 2

й «

о 3 2 3

Ь, в Й

Й н 2 н 5 о.
а о а

Ю О о
й « 5

р а
5: я

' жЯ о
я с я о
и ~
3 я

Ч ш

си *
Н5 о

« и

и ьй
Я

Я >а

о
оо
00

(ё

ю
а

о
о.
я
а
а

•в*
я
ч

я о-
я с

« 4)

Я Я Н >ч

Й О I

= 3
1 = ,

2 « я Я
3- Ч

о- Я О У. я и

р я

2
о и
Н О
г&
та _
я а
я =
Н ©

§ 2
3 >>

Д? и О Ч

Я Л
Й я

ч ш

й У о я я а

1-4 _
2 2<• И-.

ч

1 1*8

о
с

! а I
Й -а §

г О о о Ь Е_
О Л Ы

§
з
X

3
з
з
и
з
м
в
Си
3
Си
С

8 о 22
в >, о
® & I
§ в *
Й Я и

* I
о Я
я
3
X
§
о
3
3оа
3
си
с

я
й и-

о 2
в о

„щи
Р- о У1-* Г\ Л

© 3СХ. о
И о
о СХ.

з 3

о.

©
©©

©

3
3
<аа
о
Си
3
Я
3

■в*
3
4

2
о
н
со
л ©
3 §
9- ?
Я 5
н 2
>2 2

3 Р-

а О
§ 3

§ 2
§ 5?
О §

>>

2 3 3 2

а- в 3 з

*. б

2 *
3 Й

им _
С 2

М ™Я “< Я
У я Ч

«Г

У в
ч «

О Си
я 5

в ч

я к
О 3

к ч и а
и о

ч 9

О
Си ©
3 О

©о
С\

0\о
СО

о"

©

й в

<п
©'

©^
о
о
я

О

в У: а о
О _г О Я

о о

&

©
о©
со

©©
©

о
©
©

н
сй

©
&

©
&

Е-
со

©
Си

>, О 3
о- о $
© з я
§ Э“
1_ О
3 3 «
~ * К

о о ©

Н 2 п

и и. ■-■
О и9 и
я © ни* . -

Си В

х ©•

у О
Я 3

3 -и4 г

В 3“

о
СХ.
3
я
3

■V?
•е-
3
4

•ОТ
3

н
•В 2. л

в н"
§ о
я с
у К
2 2 си

3
си
С

3 Р

•&3
4 5 2

В 5

-э- X
в 1Си $
я 5
н ©

б В

3 в а о

Я я с

?, з

В ь

2 я си
,С- с

о
Си
3
Я
31)
сиол

•Э-
3
4
«и
я

3“ =
н ©

ь ©

О
Си
3
Я
3
о
Си о
яг
1-
4

Я ~

с ю

И л

3 у
й а
X “

ю
сх

о
сх
а
Я

5
Я

« * н 5
« 2
й е
а сх
§ О
я с
Й 3
§ 2
г-г

§
сх
с

я
о 2 оЗ
я У Щ
о
О

н
§
а

К
X
к

г- я
я

м

У о
я

е
к

О

о
3
о.
ю
о

г~-

X
>.
X

й

х и

© «

о
>%

я
а
&

н
03

ю
>.
сх

Й
сх
ю
§
сх
я
а"
а
Я

а х
© х

сх х

а а

сх
%
сх

ю
сх

я

V 2<
2 3

I §
Я »о
О я

о
с
«
2
я
§
ю
о
сх
5
Я
Я

■С''
■©-
я
я

■©- й
Е 3
я х
н 2
« 2
2 и 5 <Х
2 Й

иО о
С з5

о

оо.
а
я
я

■©■
а
<
у
5

2
? §

Й,
-©- я
сх

у

3“ 3
н ©
= 2
я СХ
© Йл С
Л С
Й X
§ 2
Я >»5 и О я

| <3 8
я я и1 з
а Р ««т* О
2 © §
^Х 8
О .1©
У У У
л а а в
м о
© Ь а а
х *© х у я о о и
О. сх
я а

О
X а
IX
Я

X нСХ 5
й- Й
3 сх О я
О С

а “
* 2
х а
3 х
й ё
Й 8
О 2 С Я
у х
а ч
я -
?.§

о, у
а х м

осх
а
я
я

я
яяи
о
в.
а
я
я

3 н
“ 2 <О
у я у

I

§ § §.
§■ с 8
с-3 2

•в-
■е
аЯ

•Э-
•©•
а
Я

а
я
2
О к и о
а Е

$•
•в- I
х §
§- X
Й °
1 §

5?

2 2 I &
О я

х §
« .и

сх Й

а V
п и<